Republika ¢ Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

jo Nrpco- 27845  dt.g2.<5 2019

Ne& bazg t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 &8
Statutit t¢ Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&
Rregullores s& punés t&€ Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés z.Labinot Halilaj, m& daté:
30/05/2019 (e enjte ) duke fillvar n& ora 10:00 né sallén ¢ Kuvendit t& Komunés.

THERRET
MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNILS

Mbledhja do t& keté kété:

Rend dite:

I. Procesverbali i mbledhjes s& rregullt t&€ Kuvendit Komunal t& dt. 25.04.2019

2. Propozim vendim pér ridestinim t& mjeteve,

3. Propozim vendim pér formimin e ké&shillit drejtues pér NPL-SHA Stacioni i Autobuséve-
Gllogoc.

4. Propozim vendim pér transfer t& mjeteve nga kategoria pér mallra dhe shérbime né
shpenzime kapitale.

5, Propozim vendim pér plotésim/ndryshimin ¢ komisionit ndryshimin e Stemés dhe Vulés

s¢ Komunés sé Drenasit

T¢ ndryshme,

&

Drenas, 22.05.2019




